СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

20-я очередная сессия
с. Верх-Тула
от   «28» июля  2022г.                                                                              №  4

Об участии в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях создания благоприятных и комфортных условий  проживания граждан, поддержки инициативы граждан в участия Верх-Тулинского сельсовета в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах в 2023 году, руководствуясь Уставом Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Одобрить инициативу граждан Верх-Тулинского сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области в участии Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований в Новосибирской области, основанных на местных инициативах в 2023 году и предусмотреть средства в необходимом размере для реализации проекта в случае прохождения проектом конкурсного отбора.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета (Богомолова Н.Л.).
Глава Верх-Тулинского сельсовета               Председатель Совета депутатов

                                                                           Верх-Тулинского сельсовета
___________________  М.И.Соболёк                 _______________ Р.В.Мотин